

がん腫

産婦人科（子宮体）

レジメン名

AP

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	5分で（全開）	d1	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分で（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名

BEP

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
細胞外液	500mL	点滴静注	90分	d1-5	21日
グラニセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	1mg 6.6mg 150mg（d1のみ）	点滴静注	30分	d1-5	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d1-5	
フロセミド	10mg	静注	緩徐に	d1-5	
シスプラチン	20mg/m ²	点滴静注	60分	d1-5	
ブレオマイシン	30mg	点滴静注	10分	d2,9,16	
細胞外液	500mL	点滴静注	90分	d1-5	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	21日

がん腫
産婦人科（子宮頸）
レジメン名
CCRT-CBDCA

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1	7日
カルボプラチン	AUC=2	点滴静注	60分	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名

CDDP+CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	28日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 9.9mg	点滴静注	30分	d8,15	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分で（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名

CDDP+CPT-11 + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	28日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 9.9mg	点滴静注	30分	d8,15	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分で（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名

CDGP(nedaplatin)+CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d8,15	
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	90分	d1,8,15	
ネダブラチン	80mg/m ²	点滴静注	90分	d1	

がん腫

産婦人科（子宮頸）

レジメン名

Cemiplimab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
セミプリマブ	350mg/body	点滴静注	30分	d1	21日

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
CPT-11 weekly+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,8,15	28日
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	90分	d1,8,15	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名
CPT-11 weekly

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,8,15	28日
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	90分	d1,8,15	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮体）

レジメン名

DOC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮体）

レジメン名
DOC＋BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

DC（DOC+CBDCA）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d2-3	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

DC（DOC+CBDCA） + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d2-3	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮肉腫）

レジメン名

DOC+GEM

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8	21日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
ゲムシタビン	800mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮肉腫）

レジメン名

DOC+GEM + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8	21日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
ゲムシタビン	800mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん腫

産婦人科（子宮体）

レジメン名

Durvalumab+TC（PTX+CBDCA）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デュルバルマブ	1120mg/body	点滴静注	60分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	16.5mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん腫
産婦人科（子宮体）
レジメン名
DXR

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 9.9mg	点滴静注	30分	d1	21日
ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	5分（全開）	d1	

がん種

子宮肉腫

レジメン名

Eribulin

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
エリ布林	1.4mg/m ²	点滴静注	5分	d1,8	21日

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮肉腫）

レジメン名
GEM+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮肉腫）

レジメン名
GEM

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8,15	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
GEM+CBDCA

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d8	
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	30分	d1,8	
カルボプラチン	AUC=4	点滴静注	60分	d1	

がん腫

産婦人科（絨毛性疾患）

レジメン名

MEA（MTX+VP-16+ACT-D）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	1mg 6.6mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d2-5	
メトトレキサート	150mg	点滴静注	5分（全開で）	d1	
メトトレキサート	300mg	点滴静注	240分	d1	
エトポシド	100mg	点滴静注	60分	d1-5	
アクチノマイシンD	0.5mg	点滴静注	全開で	d1-5	
ホリナート・カルシウム	15mg	筋注	d2：10時,22時 d3：10時	d2-3	

がん腫

産婦人科（絨毛性疾患）

レジメン名

EP/MEA

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	14日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
エトポシド	150mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	12時間	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン（維持液）	6.6mg（1500mL）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 9.9mg	点滴静注	30分	d8	
エトポシド	100mg/m ²	点滴静注	60分	d8	
アクチノマイシンD	0.5mg/body	点滴静注	全開	d8	
メトトレキセート	300mg/m ²	点滴静注	12時間	d8	
ホリナート・カルシウム	15mg/回	経口	メトトレキセート投与開始24時間後より 12時間おきに4回投与	d9-10	

がん腫

産婦人科（子宮体）

レジメン名

Lenbatinib+Pembrolizumab

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	d1	21日
レンバチニブ	20mg	経口	分1	連日	

がん腫

産婦人科（絨毛性疾患）

レジメン名

MTX（Day1-5）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
メトトレキサート	0.4m/kg	筋注		d1-5	14日

がん腫

産婦人科（卵巣）

レジメン名

Olaparib+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	21日
オラパリブ	600mg	経口	分 2	連日	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

Pembrolizumab+TC（PTX+CBDCA）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	16.5mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名

Pembrolizumab+TC（PTX+CBDCA） + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	16.5mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名

PLD

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	28日
ドキソルビシン リポソーム注射剤	50mg/m ²	点滴静注	90分	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名

PLD+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	28日
ドキソルビシン リポソーム注射剤	40mg/m ²	点滴静注	90分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）

レジメン名
PLDC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
ドキシルピシン リポソーム注射剤	30mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
カルボプラチン	AUC= 5	点滴静注	60分	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
PLDC＋BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 4.95mg 150mg	点滴静注	30分	d1	28日
ドキシルピシン リポソーム注射剤	30mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
カルボプラチン	AUC＝ 5	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮体）

レジメン名

PTX

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	180mg/m ²	点滴静注	180分	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
PTX+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	180mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

PTX weekly+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	21日
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1,8,15	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（子宮頸）
レジメン名
PTX+NGT

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2-3	
ノギテカン	0.75mg/m ²	点滴静注	30分	d1-3	

がん腫
産婦人科（子宮頸）
レジメン名
PTX+NGT+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d2-3	
ノギテカン	0.75mg/m ²	点滴静注	30分	d1-3	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）
レジメン名
TC（PTX+CBDCA）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名
TC（PTX+CBDCA） + BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	21日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

dose dense TC（wPTX＋CBDCA）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	21日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d8,15	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸・子宮体）

レジメン名

dose dense TC（wPTX+CBDCA）+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	21日
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
生理食塩液	100mL	点滴静注	30分	d8,15	
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	60分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=6	点滴静注	60分	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	

がん腫

産婦人科（子宮頸）

レジメン名

TP（PTX+CDDP）

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
ファモチジン デキサメタゾン クロルフェニラミン	20mg 19.8mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分で（全開）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん腫

産婦人科（子宮頸）

レジメン名

TP（PTX+CDDP）+BEV

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液・生理食塩液	1000mL	点滴静注	180分	d1	21日
ファモチジン デキサメタゾン クロルフェニラミン	20mg 19.8mg 5mg	点滴静注	15分	d1	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	180分	d1	
シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分で（全開）	d1	
ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	180分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	270分	d2-3	
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d4	

がん種

絨毛性疾患

レジメン名

TP(PTX+CDDP)/TE(PTX+VP-16) short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	28日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,15	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	135mg/m ²	点滴静注	180分	d1,15	
シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外 Day1はシスプラチンまでに飲みきる	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分1	d2-4	
エトポシド	80mg/m ²	点滴静注	60分	d15	

がん腫
産婦人科（卵巣・腹膜）
レジメン名
経口VP-16＋CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,15	28日
イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	90分	d1,15	
エトポシド	50mg	経口	夕食後	d1-21	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名

CDDP+CPT-11

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液	500mL	点滴静注	120分	d1	7日
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 9.9mg	点滴静注	30分	d1	
シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	120分	d1	
維持液	1000mL	点滴静注	240分	d1	
デキサメサゾン（維持液）	1500mL（6.6mg）	点滴静注	360分	d2-3	

がん腫

産婦人科（卵巣・腹膜・子宮頸）

レジメン名

CCRT-CDDP short hydration

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	7日
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 9.9mg	点滴静注	30分	d1	
シスプラチン	40mg/m ²	点滴静注	60分	d1	
フロセミド	20mg	点滴静注	5分（全開）	d1	
維持液 KCL 硫酸Mg補正液	500mL 10mEq 10mEq	点滴静注	60分	d1	
飲水	1000mL	経口	食事以外	d1-3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d2-3	